FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2025 – REFERENTE À
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2025

EXTRATO DO CONTRATO N.º 011/2025
DISPENSA Nº 011/2025
PARTES:
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ, CNPJ Nº
11.932.431/0001-02.
CONTRATADA: E R SERVIÇOS DE MONITORAMENTO LTDA, CNPJ
Nº 49.044.627/0001-33.
OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E  CORRETIVA
DAS INSTALAÇÕES, SISTEMAS, EQUIPAMENTOS E APARELHOS
DE ARES CONDICIONADOS, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE
OBRA, MATERIAIS, GÁS REFRIGERANTE E SERVIÇOS AFINS, DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  VERA  CRUZ/RN,  conforme
especificações,  quantidades  e  demais  informações,  contidas  nos
autos do processo.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
DISPENSA DE LICITAÇÃO FUNDAMENTADA NO ART. 75, INCISO
II,  DA  LEI  FEDERAL  Nº  14.133/2021,  CONSIDERANDO  A
COMPATIBILIDADE  DO  OBJETO  CONTRATADO  COM  A
LEGISLAÇÃO  VIGENTE.
VALOR GLOBAL:
R$ 58.406,00 (cinquenta e oito mil, quatrocentos e seis reais).
VIGÊNCIA:
DE 14 DE FEVEREIRO DE 2025 A 14 DE FEVEREIRO DE 2026.
DATA E ASSINATURA:
VERA CRUZ – RN, 14 DE FEVEREIRO DE 2025.
ASSINAM:
LUIS LENILSON DE PAIVA (PRESIDENTE)
E  R  SERVIÇOS  DE  MONITORAMENTO  LTDA  (EMPRESA
CONTRATADA)

Publicado por: LUIS LENILSON DE PAIVA
Código Identificador: 25765016

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/02/2024.
EDIÇÃO 2102. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br